Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
25.03.2012 - 11:52 Rezultati
BIH Otvoreno 15:50.49 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008
BIH - 12 18:41.84 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
BIH-14 17:55.41 Ranko TEPAVCEVIC BOSA Split (CRO) 1990
BIH - 16 17:34.36  Andrej SIMIC ZATU Sarajevo (BiH) 2010
BIH - 18 15:50.49 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008

Limit za S (RS-A) M : 20:30.94 / Limit za J (RS-O) M J/O: 21:35.95 / Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 22:57.30
Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR
Otvoreno
1. Kenan CAMPARA 95 GKVS SA, SA 17:01.96 611
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 30.14 30.14 450m:; 5:05.10 34.57 850m: 9:41.67 34.15 1250m: 14:16.25 34.00
100m: 1:04.23 34.09 500m: 5:39.99 34.89 900m: 10:16.19 34.52 1300m: 14:49.96 33.71
150m: 1:38.48 34.25 550m: 6:14.70 34.71 950m: 10:50.83 34.64 1350m: 15:24.32 34.36
200m: 2:12.81 34.33 600m: 6:49.45 34.75 1000m:; 11:25.32 34.49 1400m: 15:58.62 34.30
250m:  2:46.97 34.16 650m: 7:24.11 34.66 1050m: 11:59.04 33.72 1450m: 16:32.39 33.77
300m: 3:20.88 33.91 700m:; 7:58.64 34.53 1100m: 12:33.33 34.29 1500m: 17:01.96 29.57
350m:  3:55.59 34.71 750m: 8:32.88 34.24 1150m: 13:07.85 34.52
400m:  4:30.53 34.94 800m: 9:07.52 34.64 1200m: 13:42.25 34.40

2. llijan MALCIC 96 Mladost, BL 17:12.70 592

*** Nezvanicni rekord BiH ***

50m: 31.20 31.20 450m:; 5:07.21 34.23 850m: 9:45.38 34.72 1250m: 14:23.22 34.60
100m:  1:05.93 34.73 500m: 5:42.26 35.05 900m: 10:19.97 34.59 1300m: 14:57.51 34.29
150m:  1:40.22 34.29 550m: 6:16.86 34.60 950m: 10:54.63 34.66 1350m: 15:32.37 34.86
200m:  2:14.99 34.77 600m: 6:51.31 34.45 1000m: 11:29.03 34.40 1400m: 16:07.24 34.87
250m:  2:49.45 34.46 650m: 7:26.41 35.10 1050m: 12:04.06 35.03 1450m: 16:41.20 33.96
300m: 3:23.86 34.41 700m: 8:01.20 34.79 1100m: 12:38.96 34.90 1500m: 17:12.70 31.50
350m: 3:58.28 34.42 750m: 8:35.94 34.74 1150m: 13:14.03 35.07
400m:  4:32.98 34.70 800m: 9:10.66 34.72 1200m: 13:48.62 34.59

3. Isa EMSO 96 GKVS SA, SA 18:02.67 514
50m: 31.39 31.39 450m: 5:20.53 37.47 850m: 10:12.58 32.28 1250m: 15:05.00 37.65
100m: 1:06.15 34.76 500m: 5:56.89 36.36 900m: 10:46.69 34.11 1300m: 15:42.93 37.93
150m: 1:41.83 35.68 550m: 6:34.83 37.94 950m: 11:23.56 36.87 1350m: 16:20.20 37.27
200m: 2:17.57 35.74 600m: 7:11.88 37.05 1000m: 12:00.13 36.57 1400m:; 16:56.39 36.19
250m: 2:53.93 36.36 650m:; 7:49.39 37.51 1050m: 12:35.92 35.79 1450m: 17:30.26 33.87
300m:  3:30.02 36.09 700m: 8:26.71 37.32 1100m: 13:12.84 36.92 1500m: 18:02.67 32.41
350m: 4:06.40 36.38 750m:  9:03.79 37.08 1150m: 13:49.28 36.44
400m:  4:43.06 36.66 800m: 9:40.30 36.51 1200m: 14:27.35 38.07

4. David TRIVIC 97 Olymp, BL 18:45.37 457
50m: 33.23 33.23 450m: 5:36.63 38.54 850m: 10:38.63 37.66 1250m: 15:41.47 38.28
100m: 1:11.70 38.47 500m: 6:14.87 38.24 900m: 11:16.36 37.73 1300m: 16:19.74 38.27
150m: 1:49.46 37.76 550m: 6:52.54 37.67 950m: 11:54.83 38.47 1350m: 16:57.85 38.11
200m: 2:27.08 37.62 600m:; 7:30.87 38.33 1000m: 12:32.53 37.70 1400m: 17:35.60 37.75
250m: 3:04.54 37.46 650m: 8:08.37 37.50 1050m: 13:10.94 38.41 1450m: 18:13.36 37.76
300m: 3:42.49 37.95 700m: 8:45.61 37.24 1100m: 13:49.07 38.13 1500m: 18:45.37 32.01
350m: 4:20.74 38.25 750m:  9:23.05 37.44 1150m: 14:26.70 37.63
400m:  4:58.09 37.35 800m: 10:00.97 37.92 1200m: 15:03.19 36.49
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
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Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

5. Emir BERBEROVIC 98 Bosna, SA 19:02.63 437
50m:  32.93  32.93  450m: 5:33.88 3854  850m: 10:42.92  39.24  1250m: 15:53.79  38.58
100m: 1:08.65 3572  500m: 6:13.05  39.17  900m: 11:21.99  39.07  1300m: 16:33.28  39.49
150m: 1:44.85  36.20  550m: 6:51.49  38.44  950m: 11:59.89  37.90  1350m: 17:11.81  38.53
200m: 2:22.03  37.18  600m: 7:29.73 3824  1000m: 12:38.44  38.55  1400m: 17:49.40  37.59
250m:  3:00.12  38.09  650m: 8:08.12  38.39  1050m: 13:17.38  38.94  1450m: 18:27.82  38.42
300m: 3:38.35  38.23  700m: 846,73 3861 1100m: 13:56.83  39.45  1500m: 19:02.63  34.81
350m: 4:16.65  38.30  750m: 9:25.33  38.60 1150m: 14:3591  39.08
400m: 4:55.34  38.69  800m: 10:03.68  38.35  1200m: 15:15.21  39.30

6. Amer CAVCIC 97 Bosna, SA 19:31.84 405

50m: 32.46 32.46 450m: 5:41.74 39.26 850m: 10:57.50 39.31 1250m: 16:14.72 39.60
100m: 1:09.72 37.26 500m: 6:21.25 39.51 900m: 11:36.86 39.36 1300m: 16:54.47 39.75
150m: 1:47.64 37.92 550m: 7:00.86 39.61 950m: 12:16.55 39.69 1350m: 17:33.92 39.45
200m: 2:26.21 38.57 600m:; 7:40.51 39.65 1000m: 12:56.01 39.46 1400m: 18:13.16 39.24
250m:  3:04.94 38.73 650m: 8:20.05 39.54 1050m: 13:35.64 39.63 1450m: 18:51.95 38.79
300m: 3:44.04 39.10 700m: 8:59.73 39.68 1100m: 14:15.44 39.80 1500m: 19:31.84 39.89
350m: 4:23.16 39.12 750m:  9:39.12 39.39 1150m: 14:55.70 40.26

400m: 5:02.48 39.32 800m: 10:18.19 39.07 1200m: 15:35.12 39.42

7. Muamer FAZLIC 95 Bosna, SA 19:57.42 380

50m: 33.69 33.69 450m:  5:46.20 40.26 850m: 11:07.77 40.60 1250m: 16:34.86 40.73
100m: 1:10.59 36.90 500m: 6:26.50 40.30 900m: 11:48.72 40.95 1300m: 17:15.54 40.68
150m: 1:48.82 38.23 550m: 7:06.98 40.48 950m: 12:30.46 41.74 1350m: 17:55.58 40.04
200m: 2:27.59 38.77 600m: 7:46.30 39.32 1000m: 13:11.47 41.01 1400m: 18:36.13 40.55
250m:  3:07.77 40.18 650m: 8:24.96 38.66 1050m: 13:52.81 41.34 1450m: 19:17.17 41.04
300m: 3:47.21 39.44 700m: 9:05.48 40.52 1100m: 14:33.22 40.41 1500m: 19:57.42 40.25
350m: 4:25.86 38.65 750m:  9:46.22 40.74 1150m: 15:13.47 40.25

400m: 5:05.94 40.08 800m: 10:27.17 40.95 1200m: 15:54.13 40.66

8. Mensur CICAK 95  Celik-Zelj.,ZE 20:07.31 370

50m: 33.02 33.02 450m: 5:51.31 40.83 850m: 11:20.19 41.33 1250m: 16:47.73 40.86
100m: 1:10.51 37.49 500m: 6:32.44 41.13 900m: 12:01.05 40.86 1300m: 17:28.64 40.91
150m:  1:49.48 38.97 550m: 7:13.24 40.80 950m: 12:42.24 41.19 1350m: 18:09.28 40.64
200m:  2:29.12 39.64 600m: 7:54.10 40.86 1000m: 13:23.63 41.39 1400m: 18:50.43 41.15
250m:  3:09.50 40.38 650m: 8:35.18 41.08 1050m: 14:03.70 40.07 1450m: 19:30.89 40.46
300m:  3:49.52 40.02 700m: 9:16.71 41.53 1100m: 14:44.66 40.96 1500m: 20:07.31 36.42
350m: 4:29.86 40.34 750m:; 9:57.98 41.27 1150m: 15:25.92 41.26

400m:  5:10.48 40.62 800m: 10:38.86 40.88 1200m: 16:06.87 40.95

9. Milan PERISIC 96  Mladost, BL 20:3461 346

[l Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
50m: 34.04  34.04 450m: 5:58.02  41.52 850m: 11:31.76 4175  1250m: 17:09.43  42.03
100m: 1:13.51 39.47 500m: 6:39.35 41.33 900m: 12:14.48 42.72 1300m: 17:51.29 41.86
150m: 1:54.52  41.01 550m: 7:19.81  40.46 950m: 12:57.19 4271  1350m: 18:33.87  42.58
200m: 2:33.60  39.08 600m: 8:02.27  42.46  1000m: 13:39.06 41.87  1400m: 19:15.10  41.23
250m:  3:15.12  41.52 650m: 8:44.01  41.74  1050m: 14:21.42 4236  1450m: 19:56.98  41.88
300m: 3:54.18  39.06 700m: 9:25.13 41,12  1100m: 15:03.48 42.06  1500m: 20:34.61  37.63
350m: 4:36.02  41.84 750m: 10:07.77  42.64  1150m: 15:44.83 41.35
400m: 5:16.50  40.48 800m: 10:50.01  42.24  1200m: 16:27.40 42.57
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
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Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

10. Amar BRADARAC 97  Celik-Zelj.,ZE 22:22.84 269

/Il Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
50m: 34.88 34.88 450m:;  6:27.90 45.23 850m: 12:33.56 46.75 1250m: 18:40.67 46.30
100m:  1:15.99 41.11 500m: 7:13.33 45.43 900m: 13:19.83 46.27 1300m: 19:25.99 45.32
150m:  1:59.42 43.43 550m: 7:59.11 45.78 950m: 14:05.69 45.86 1350m: 20:11.35 45.36
200m:  2:43.77 44.35 600m: 8:44.96 45.85 1000m: 14:52.12 46.43 1400m: 20:56.08 44.73
250m:  3:27.95 44.18 650m: 9:30.58 45.62 1050m: 15:37.64 45.52 1450m:; 21:40.50 44.42
300m: 4:12.70 44.75 700m: 10:16.11 45,53 1100m: 16:23.52 45.88 1500m: 22:22.84 42.34
350m: 4:57.43 44.73 750m: 11:01.75 45.64 1150m: 17:08.51 44.99
400m:  5:42.67 45.24 800m: 11:46.81 45.06 1200m: 17:54.37 45.86

J/O: 1994-1995

1. Kenan CAMPARA 95 GKVS SA, SA 17:01.96 611
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za sezonu Zima 2011/2012

50m: 30.14  30.14 450m: 5:05.10  34.57 850m:  9:41.67 34.15  1250m: 14:16.25  34.00
100m:  1:04.23  34.09 500m: 5:39.99  34.89 900m: 10:16.19 34.52  1300m: 14:49.96  33.71
150m:  1:38.48 34.25 550m: 6:14.70 34.71 950m: 10:50.83 34.64 1350m: 15:24.32 34.36
200m: 2:12.81  34.33 600m: 6:49.45 3475  1000m: 11:25.32 34.49  1400m: 15:58.62  34.30
250m:  2:46.97  34.16 650m: 7:24.11  34.66  1050m: 11:59.04 33.72  1450m: 16:32.39  33.77
300m: 3:20.88  33.91 700m: 7:58.64  34.53  1100m: 12:33.33 3429  1500m: 17:01.96  29.57
350m: 3:55.59  34.71 750m: 8:32.88  34.24  1150m: 13:07.85 34.52

400m:  4:30.53  34.94 800m: 9:07.52  34.64  1200m: 13:42.25 34.40

2. Muamer FAZLIC 95  Bosha, SA 19:57.42 380

50m: 33.69 33.69 450m:;  5:46.20 40.26 850m: 11:07.77 40.60 1250m: 16:34.86 40.73
100m:  1:10.59 36.90 500m: 6:26.50 40.30 900m: 11:48.72 40.95 1300m: 17:15.54 40.68
150m: 1:48.82 38.23 550m: 7:06.98 40.48 950m: 12:30.46 41.74 1350m: 17:55.58 40.04
200m: 2:27.59 38.77 600m: 7:46.30 39.32 1000m: 13:11.47 41.01 1400m: 18:36.13 40.55
250m:  3:07.77 40.18 650m: 8:24.96 38.66 1050m: 13:52.81 41.34 1450m: 19:17.17 41.04
300m: 3:47.21 39.44 700m: 9:05.48 40.52 1100m: 14:33.22 40.41 1500m: 19:57.42 40.25
350m: 4:25.86 38.65 750m:  9:46.22 40.74 1150m:; 15:13.47 40.25

400m: 5:05.94 40.08 800m: 10:27.17 40.95 1200m: 15:54.13 40.66

3. Mensur CICAK 95  Celik-Zelj.,ZE 20:07.31 370
50m:  33.02 33.02  450m: 551.31  40.83  850m: 11:20.19  41.33  1250m: 16:47.73  40.86
100m: 1:10.51  37.49  500m: 6:32.44 4113  900m: 12:01.05  40.86  1300m: 17:28.64  40.91
150m: 1:49.48  38.97  550m: 7:13.24  40.80  950m: 12:42.24  41.19  1350m: 18:09.28  40.64
200m: 2:29.12  39.64  600m: 7:5410  40.86  1000m: 13:23.63  41.39  1400m: 18:50.43  41.15
250m: 3:09.50  40.38  650m: 8:35.18  41.08 1050m: 14:03.70  40.07  1450m: 19:30.89  40.46
300m:  3:49.52 4002  700m: 9:16.71 4153  1100m: 14:44.66  40.96  1500m: 20:07.31  36.42
350m: 4:29.86  40.34  750m: 9:57.98  41.27  1150m: 15:2592  41.26
400m: 51048  40.62  800m: 10:38.86  40.88  1200m: 16:06.87  40.95

MJ/K: 1996-1997

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LLnwwko) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 16.08.2012 13:37 - Strana 3

R[S[G RSGEM \/(G1 o

RADIO



http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, MJ/K: 1996-1997

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

1. llijan MALCIC 96  Mladost, BL 17:12.70 592

Prvak kategorije Mladi Juniori/Kadeti za sezonu Zima 2011/2012, *** Nezvanicni rekord BiH ***

50m: 31.20  31.20 450m: 5:07.21  34.23 850m:  9:45.38 34.72  1250m: 14:23.22  34.60
100m: 1:05.93 34.73 500m: 5:42.26 35.05 900m: 10:19.97 34.59 1300m: 14:57.51 34.29
150m:  1:40.22  34.29 550m: 6:16.86  34.60 950m: 10:54.63 34.66  1350m: 15:32.37  34.86
200m:  2:14.99  34.77 600m: 6:51.31  34.45  1000m: 11:29.03 34.40  1400m: 16:07.24  34.87
250m:  2:49.45 34.46 650m: 7:26.41 35.10 1050m: 12:04.06 35.03 1450m:; 16:41.20 33.96
300m: 3:23.86  34.41 700m: 8:01.20 3479  1100m: 12:38.96 34.90 1500m: 17:12.70  31.50
350m: 3:58.28  34.42 750m: 8:35.94 3474  1150m: 13:14.03 35.07

400m:  4:32.98  34.70 800m: 9:10.66  34.72  1200m: 13:48.62 34.59

2. Isa EMSO 96 GKVS SA, SA 18:02.67 514

50m: 31.39 31.39 450m:; 5:20.53 37.47 850m: 10:12.58 32.28 1250m: 15:05.00 37.65
100m: 1:06.15 34.76 500m: 5:56.89 36.36 900m: 10:46.69 34.11 1300m: 15:42.93 37.93
150m: 1:41.83 35.68 550m: 6:34.83 37.94 950m: 11:23.56 36.87 1350m: 16:20.20 37.27
200m: 2:17.57 35.74 600m: 7:11.88 37.05 1000m: 12:00.13 36.57 1400m: 16:56.39 36.19
250m: 2:53.93 36.36 650m: 7:49.39 37.51 1050m: 12:35.92 35.79 1450m: 17:30.26 33.87
300m:  3:30.02 36.09 700m: 8:26.71 37.32 1100m: 13:12.84 36.92 1500m: 18:02.67 32.41
350m: 4:06.40 36.38 750m:  9:03.79 37.08 1150m: 13:49.28 36.44

400m:  4:43.06 36.66 800m: 9:40.30 36.51 1200m: 14:27.35 38.07

3. David TRIVIC 97 Olymp, BL 18:45.37 457

50m: 33.23 33.23 450m: 5:36.63 38.54 850m: 10:38.63 37.66 1250m: 15:41.47 38.28
100m: 1:11.70 38.47 500m: 6:14.87 38.24 900m: 11:16.36 37.73 1300m: 16:19.74 38.27
150m: 1:49.46 37.76 550m: 6:52.54 37.67 950m: 11:54.83 38.47 1350m: 16:57.85 38.11
200m: 2:27.08 37.62 600m:; 7:30.87 38.33 1000m: 12:32.53 37.70 1400m: 17:35.60 37.75
250m: 3:04.54 37.46 650m: 8:08.37 37.50 1050m: 13:10.94 38.41 1450m: 18:13.36 37.76
300m: 3:42.49 37.95 700m: 8:45.61 37.24 1100m: 13:49.07 38.13 1500m: 18:45.37 32.01
350m: 4:20.74 38.25 750m:  9:23.05 37.44 1150m: 14:26.70 37.63

400m:  4:58.09 37.35 800m: 10:00.97 37.92 1200m: 15:03.19 36.49

4. Amer CAVCIC 97 Bosna, SA 19:31.84 405
50m: 32.46 32.46 450m: 5:41.74 39.26 850m: 10:57.50 39.31 1250m: 16:14.72 39.60
100m: 1:09.72 37.26 500m: 6:21.25 39.51 900m: 11:36.86 39.36 1300m: 16:54.47 39.75
150m: 1:47.64 37.92 550m: 7:00.86 39.61 950m: 12:16.55 39.69 1350m: 17:33.92 39.45
200m: 2:26.21 38.57 600m: 7:40.51 39.65 1000m: 12:56.01 39.46 1400m: 18:13.16 39.24
250m:  3:04.94 38.73 650m: 8:20.05 39.54 1050m: 13:35.64 39.63 1450m: 18:51.95 38.79
300m: 3:44.04 39.10 700m: 8:59.73 39.68 1100m: 14:15.44 39.80 1500m: 19:31.84 39.89
350m: 4:23.16 39.12 750m:  9:39.12 39.39 1150m: 14:55.70 40.26
400m: 5:02.48 39.32 800m: 10:18.19 39.07 1200m: 15:35.12 39.42

5. Milan PERISIC 96  Mladost, BL 20:3461 346

[l Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
50m: 34.04  34.04 450m: 5:58.02  41.52 850m: 11:31.76 41.75  1250m: 17:09.43  42.03
100m: 1:13.51  39.47 500m: 6:39.35  41.33 900m: 12:14.48 42,72  1300m: 17:51.29  41.86
150m: 1:54.52 41.01 550m: 7:19.81 40.46 950m: 12:57.19 42.71 1350m: 18:33.87 42.58
200m: 2:33.60  39.08 600m: 8:02.27  42.46  1000m: 13:39.06 41.87  1400m: 19:15.10  41.23
250m:  3:15.12  41.52 650m: 8:44.01  41.74  1050m: 14:21.42 4236  1450m: 19:56.98  41.88
300m: 3:54.18  39.06 700m: 9:25.13 41,12  1100m: 15:03.48 42.06  1500m: 20:34.61  37.63
350m: 4:36.02  41.84 750m: 10:07.77  42.64  1150m: 15:44.83 41.35
400m: 5:16.50  40.48 800m: 10:50.01  42.24  1200m: 16:27.40 42.57
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Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, MJ/K: 1996-1997

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status VR

6. Amar BRADARAC 97  Celik-Zelj.,ZE 22:22.84 269

/Il Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///
50m: 34.88 34.88 450m:;  6:27.90 45.23 850m: 12:33.56 46.75 1250m: 18:40.67 46.30
100m:  1:15.99 41.11 500m: 7:13.33 45.43 900m: 13:19.83 46.27 1300m: 19:25.99 45.32
150m:  1:59.42 43.43 550m: 7:59.11 45.78 950m: 14:05.69 45.86 1350m: 20:11.35 45.36
200m:  2:43.77 44.35 600m: 8:44.96 45.85 1000m: 14:52.12 46.43 1400m: 20:56.08 44.73
250m:  3:27.95 44.18 650m: 9:30.58 45.62 1050m: 15:37.64 45.52 1450m:; 21:40.50 44.42
300m: 4:12.70 44.75 700m: 10:16.11 45,53 1100m: 16:23.52 45.88 1500m: 22:22.84 42.34
350m: 4:57.43 44.73 750m: 11:01.75 45.64 1150m: 17:08.51 44.99
400m:  5:42.67 45.24 800m: 11:46.81 45.06 1200m: 17:54.37 45.86
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